日本農業気象学会永年功労会員募集

日本農業気象学会支部長各位

日本農業気象学会会則により、下記の要領で 2023 年度日本農業気象学会永年功労会員被表彰者の募集を行いますので、各支部からのご推薦をお願いいたします。

なお、推薦・審査方法の詳細は、永年功労会員表彰規程に記載されています。永年功労会員表 彰規程は、本学会ホームページの学会案内に掲載されています。

(https://agrmet.jp/aboutus/regulation/#anker-13)

記

1. 推薦応募締切

2023年9月8日(金)、必着のこと

2. 推薦書

推薦書書式は、学会ホームページからダウンロードできます。 (https://agrmet.jp/aboutus/prizes/)

3. 表彰対象者(永年功労会員表彰規程)

- □ 本学会の発展に永年貢献した会員もしくは元会員
- □ 会員期間が原則として30年以上で、年齢満65歳以上

4. 推薦書類の提出先および問い合わせ先

〒565-0871

大阪府吹田市山田丘2-1 大阪大学 大学院工学研究科 環境エネルギー工学専攻 日本農業気象学会 表彰担当理事 町村 尚

TEL: 06-6879-7391

E-mail: mach@see.eng.osaka-u.ac.jp

以上